Тульская область

	Муниципальное образование Шварцевское Киреевского района

	Администрация

	Постановление

	от 4 августа 2015 г.
	№ 128

 О признании утратившим силу постановления администрации  м.о. Шварцевское  Киреевского района от 09.06.2015 года №86 «Об утверждении административного регламента муниципального образования Шварцевское Киреевского района по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости»
     В соответствии со статьей 48 Устава муниципального образования Шварцевское Киреевского района, администрация муниципального образования Шварцевское Киреевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Признать утратившим силу постановление администрации м.о. Шварцевское Киреевского района от 09.06.2015 года №86 «Об утверждении административного регламента муниципального образования Шварцевское Киреевского района по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости»»;
2.  Разместить через комитет по информационным технологиям администрации муниципального образования Киреевский район данное постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Киреевский район в сети Интернет (www.kireevsk.tulobl.ru);
3.  Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой;
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава муниципального образования

Шварцевское Киреевского района                                                Н.И. Капитонова